
РЕШЕНИЕ № 20 
18.02.2021 год. 

 
Изменение в общата численост и Структурата на общинска администрация Габрово 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 2 и чл. 15, ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Одобрява обща численост на общинска администрация на Община Габрово – 
195 щатни бройки. 
 2. Одобрява структурата на общинска администрация на Община Габрово, 
съгласно Приложение № 1 и № 2 (неразделна част от настоящото решение). 
 3. Настоящото Решение влиза в сила от 01.03.2021 г. 
 
Приложение: 1.Структура на общинска администрация на Община Габрово. 
    2. Органиграма на структура на общинска администрация на Община  
        Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


